
                                                                             Protokół Nr 1.2019 

           z I obrad Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku w dnia 17 września 2019 roku. 

 

1. Posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku odbyło się w Sali posiedzeń w Urzędzie 

Miejskim w Drezdenku, ul Warszawska 1.  Początek posiedzenia godz. 14.30. 

2. Posiedzeniu przewodniczy Burmistrz Drezdenka Pani Karolina Piotrowska. 

3. W posiedzeniu uczestniczą osoby wybrane na członków Miejskiej Rady Seniorów w 

Drezdenku:  

          1) Lucyna Anna Schulz 

          2) Krystyna Żak 

          3) Maria Biedzińska 

          4) Danuta Wiąz 

          5) Maria Wojtysiak 

          6) Wiesław Pietruszak 

          7) Jerzy Hajduga 

          Nieobecna Halina Mazur. 

4. Porządek posiedzenia: 

  1. Otwarcie posiedzenia. 

  2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na członka Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku. 

  3. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

  4. Przedstawienie porządku obrad. 

  5. Wybór Prezydium Rady (Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, Sekretarza): 

  6. Ogłoszenie wyników wyborów do Prezydium Rady. 

  7. Przejęcie prowadzenia obrad przez wybranego Przewodniczącego. 

  8. Dyskusja dotycząca charakteru działania Rady. 

  9. Wolne wnioski. 

  10. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Rady. 

  11. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 4. 1. Burmistrz Drezdenka Pani Karolina Piotrowska przywitała przybyłych członków 

Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku i dokonała otwarcia posiedzenia. 



Ad. 4. 2. Burmistrz Drezdenka wręczyła wszystkim przybyłym na posiedzenie członkom Rady 

zaświadczenia o wyborze na członka Miejskiej Rady Seniorów.  

Ad. 4. 3. Na podstawie listy obecności prowadząca posiedzenie Rady Burmistrz Drezdenka 

stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 7 członków Rady, jeden członek Rady jest 

nieobecny. Stąd obrady Rady i podejmowane uchwały są prawomocne. 

Ad. 4. 4. Burmistrz Drezdenka przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Porządek 

został jednogłośnie przyjęty. Uwag nie wniesiono. 

Ad 4. 5. Przeprowadzono wybór Prezydium Rady. Na przewodniczącego Rady zgłoszono 

kandydatów: Panią Lucynę Annę Schulz oraz Pana Wiesława Pietruszaka. Kandydaci wyrazili 

zgodę na kandydowanie. W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego  Pani Lucyna 

Anna Schulz otrzymała 6 głosów „za” przy jednym „wstrzymującym”  (Lucyna Schulz). W 

głosowani udział wzięli wszyscy obecni na posiedzeniu członkowie Rady. Pani Lucyna Anna 

Schulz została wybrana na Przewodnicząca Rady. 

Na Wiceprzewodniczącego Rady zgłoszono kandydaturę Pana Wiesława Pietruszaka. 

Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. W wyniku przeprowadzonego głosowania 

jawnego Pan Wiesław Pietruszak otrzymał 6 głosów „za ”przy jednym głosie 

„wstrzymującym”(Wiesław Pietruszak). W głosowaniu udział wzięli wszyscy obecni na 

posiedzeniu członkowie Rady. Pan Wiesław Pietruszak został wybrany na 

Wiceprzewodniczącego Miejskiej Rady Seniorów. 

Na Sekretarza zgłoszono kandydaturę Pani Marii Biedzińskiej. Kandydatka wyraziła zgodę na 

kandydowanie. W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego Pani Maria Biedzińska 

otrzymała 6 głosów „za” przy jednym głosie „wstrzymującym”(Maria Biedzińska). W 

głosowaniu udział wzięli wszyscy obecni członkowie Rady. Pani Maria Biedzińska została 

wybrana na Sekretarza. 

Następnie jednogłośnie  podjęta została Uchwała Nr I/1/2019 Miejskiej Rady Seniorów w 

Drezdenku potwierdzająca wybrany skład Prezydium Rady. 

Ad. 4.6. Burmistrz Drezdenka Pani Karolina Piotrowska ogłosiła wyniki wyboru Prezydium 

Rady: 

Pani Lucyna Anna Schulz -  Przewodnicząca Rady, 

Pan Wiesław Pietruszak – Wiceprzewodniczący Rady, 

Pani Maria Biedzińska   - Sekretarz. 

Pani Burmistrz złożyła gratulacje wybranym członkom Prezydium Rady. 

Ad. 4. 7. Pani Burmistrz przekazała prowadzenie obrad Przewodniczącej Rady Pani Lucynie 

Annie Schulz. 

Ad. 4. 8. Pani Przewodnicząca otworzyła dyskusję dotyczącą działania Rady. Podkreśliła 

istotną rolę jaką powinna mieć współpraca Rady z organizacjami działającymi na rzecz 



seniorów. Wyraziła także oczekiwania w zakresie wiarygodnych informacji dotyczących 

działania gminy jakie będzie mogła Rada otrzymywać bezpośrednio od władz Drezdenka.  

Ad. 4. 9. Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad. 4. 10. Ustalono, ze kolejne posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku odbędzie 

się 6 listopada (środa) br. o godz. 14.00 w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Drezdenku.  

Ad. 4. 11. Przewodnicząca Rady zamknęła posiedzenie o godz. 15.20. 

5. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                                                                                                   Przewodniczący posiedzenia: 

                                                                                                   /-/  Karolina Piotrowska 

                                                                                                        (Burmistrz Drezdenka)        

                                                                           

                                                                                                                  Sekretarz   

                                                                                                      /-/  Maria Biedzińska  


